
Uchwała nr 19/2024 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w programie studiów podyplomowych 
„Psychologiczne wsparcie dzieci i młodzieży w kryzysie” 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz § 21 ust. 1 pkt 2 i 14 Statutu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, przyjętego Uchwałą nr 655/2023 

Senatu  Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 22 listopada 2023 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej zatwierdza zmiany w 

programie studiów podyplomowych „Psychologiczne wsparcie dzieci i młodzieży w kryzysie” 

oraz zatwierdza plan, efekty uczenia się i charakterystykę studiów, stanowiące program 

studiów. 

§ 2 

Plan, efekty uczenia się oraz charakterystyka studiów, o których mowa w § 1 stanowią 

załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS  


